A. D. J. P. I., Ep. 10, 708

1828

Czyarnowo

(1490) Dixson

In causa ecol. parochialis in Gwosnowo
discretus Nicolaus [f] Martini de
Boyanowo procurator honorabilis Andree
de C. responsiones in scriptis produxit
petens easdem admitti.

A. D. j, PT, Ep. 10, 711

1822 Czarnowo

(1490) Orbot

Discretus Bartholomeus plebanus in
Goworowo condemnatus est in 6 gr racione
fatigarum [ac ex] pensarum quas
solvet nobili Nicolas Cz. ob indebitum
tractum.

A. D.; Pt., Ep. 10, 710

1843

Czyarnowo

(1490)

Ostroł

Discretus Bartholomeus de Caezyno
presbiter contra testes in presencia
discreti Nicolai [7] Martini de
Boyanowo, procuratoris Andree
de Cz., occasione ecclesie parochialis
in Goworowo testes induxit.

A, D, P, T, Ep. 10, 716.

1912

Ostrod

Czyarnotto

(1490)

Nobilis Nicolaus de Cz. constituit
in suum procuratorem honorabilem
Mathiam de Lowozeto capellanum
curie in causa cum discreto Bar-
tholomeo de Caolino super certis
rebus et diffamatoriis iniuriis.

A. Di. Pt. I, Ep. 10, 739

Tarnowo alia

Paw. domus

extre

(1493)

Andr. et Paul. cum Joh^{is} germani¹ 1493

n. de T. alia [quam Paulus Sobol]

portionem paternam in tendini in et super bonis

{ Tarnowo ^{et fluvio} super Horz in disto.

Ostrolauren. } comitant

Paulo Sobol de J. } pro iugertere seu agri
in et super bonis T.

MK 6, 295

Paw Ostrogski / Górowo

Biki Górowo

(1493)

Joannes et Andreas heredes de C. B. eccle-
siam parochialem in boria Rokionica
cum aliis personis fundaverunt et exerunt.

Paw Górowo

cz. d. d. o. podleska Rokionica (p. 1. byta)

H. K. Mil, s. 62

Tharnewo

ostrot.

5 XII 1497.

Kapigama 72, s. 22-26: Konrad III pot., z nob. Paulus Sokol de T. - erga nobiles Joannem et Stan. Severatuskie de T. nepotes suos ex fratre germano, carens prole sua, omnino bona sua hereditaria in T. in Ostroledens, in Mlanoyno et Ceysh in Worsch. et Moglus in Zaler. distriktow, prefatis nepotibus suis Joanni et Stan. germanis de T. dedit, donavit (ale zastrega dozrywode sobie i z. Alekzandze, która ma oprawioną posag)

[Karnowo]

ostrot. 169.

Karnowo

16 VI 1507

Summa ducesse Meseriac cum
Filiis Stanisleo et Janne au-
ditis testimoniis ... Janus Sze-
wusky de C. de armis Soubrowe
nobilitatem Alberti Polak Gromoz-
ky seu Suchowiczky ... comprobat
Tarnowo lub Karnowo

UV 23, 169

URPS IV 1 189

02440 / 500000

(1508)

Czyarnowo

n. Joan. de a., f. sibi Andrei, qui avicem
apud Stanislaum maritum Catherine de
Poran emerat et domum ibi edificavit.

P. utt. test. 1, 140

Ostrol., Goworowo

(1542.)

Czarnowo

In causa matrimoniali nobilis Luce de
Oz. contra nobilem Julianam de Danylo-
vo, Lucas proposuit volens a dicta Ju-
liana separati et contractum matrimo-
nialem rescindi.

Danylowo, ostrol., Goworowo.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 22

nowe Ostrot / 1512

Tarnowo

(1512)

"In causa gusi d. Andree Magnuszewskii iudicis
Mak. contra nobiles Stanislaum de Ruuzen, Andr.
et Darbogium de T., Jac. Allerti et Abraam de
Slaschi ... quod cum ipse d. iudex nob. Albertum
filium olim Joannis de Slouyhi pro violenta
receptione pixidis et destructione eiusdem ad ius
seculare Malow. citaverat, prefati testes ... false
... iuraverunt ipsam pixidem a d. iudicis
non recepisse ..."

A.D. PT., Ep. 7. 71v

= Tarnowo, Ostrot

Ostrot, Goworowo

(1513)

Cyganowo

ante 12 annos tunc Cyganowa contraxit
matrimonium in parochiali Goworowo cum
Jac^o Gyeldryga de Brzezynko, conuise-
runt in eu. per quadragenerum et postea
Jac. recessit in Prussian, tunc in Rosan

Putt. test. 1. 187

moie Ostrot / Goworowo

Tharnowo

(1513)

nob. Andr. et Dacubogius del.

Publ. fest. 1. 201

Ostrola / Goworowo

Cryanowo

(1515)

no. Joan. de Li., qui matrimonium cum
Anna de Rosan contraxerat et non plus mansit
secum nisi per $\frac{1}{2}$ annum, tandem recessit et in
patria manere cepit et marit., concubinam
Suriathkam fecit et pueros procreavit (ad
minus 3 pueros), et maritum concubine fugavit,
levir = frater uxoris pro. Joh^{is} Sakowiu de Rosan

P. ult. test. 1, 249^v

Czyarnowo wieś Ostroł/Gonost. (1519)

"Testes -- honeste Barbarae de u. contra lab. Joannem
Paryg^u gl^u y^u -- ^[de Zawadi] 1. testis nob. Alexius Czarnowski
annorum 50 -- cum prefata inducente venisset ad bona
ipsius in villa C. et commorasset cum una muliere
vidua cuiusdam ipsius testis -- (cum Joanne proficere)
2. testis honestus Stan. de Zawadi annorum 25 -- ter-
bet in bonis que estimavit ad 6 sexag. -- de contro-
bendo matrimonio deponit testis, quod -- cum conve-
nissent in domum meam in villa Zawadi -- Joannes
dixit ad Barbaram inducentem: si istud erit,
habebo te pro uxore -- "

ADJ. RT., Ep. 209, 7-v

Zawady 1000, Klechovo?
Zawady, 102, Rozan
- Polikow.

Grarnowo - Siestranki
ostrol., Goworowo

par. Czarnowu-Szestranki, Distric/Somorano

Tharnowo

(1428)

Jacobus als. Szestrenecz, advocatus de Wangra
resignat 2 mansos circa portionem Nyemerze
in Czarnowu, prope Roszan Yocsezoldo, fratri suo
etiam fideiubet pro Joh^e, Stan.^o, Mengar. pueris
Joh^{is} de Th.

M.K. 333, P.Pr. 609

Jarnowo

Lomi / Miarkowo
(1516, 1516)

Petr. Szystrankowicz de J. dehet
ob. Nic^o Junosza de Lang...